Директору филиала ГБУ \«МФЦ\»

От
зарегистр.,
Телефон

Уважаемая Жанна Хасбиевна!

           Прошу Вас оказать услугу:
с выездом на дом по адресу:
в связи с тем, что клиент
(Ф.И.О.)

(причина)
что подтверждается
(наименование документа)

	[bookmark: _GoBack]

	(Дата)

	(Подпись)

	(Ф. И. О.)